УКРАЇНА

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 16.11.2005 № 1475

Про переукладення договорів оренди нежитлових приміщень за адресою: вул. Сумська, 71

Нежитлові приміщеній по вул. Сумській, 71 загальною площею 142,45 кв.м. згідно з договорами оренди № 2085 від 01.02.2005р. та № 2222 від 19.05.2005р. були передані комунальним підрядним спеціалізованим підприємством по ремонту і будівництву автошляхів м. Харкова «Шляхрембуд» суб'єкту підприємницької діяльності - фізичній особі Пантелею П.В. за узгодженням з управлінням комунального майна та приватизації Харківської міської ради.

На підставі клопотання заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради - начальника Головного управління житлово-комунального господарства (вих. № ЖКХ-3928 від 07.11.2005р.) та звернення начальника КПСП по ремонту і будівництву автошляхів м. Харкова «Шляхрембуд» (вих. № 785/05 від 04.11.2005р.) нежитлові приміщення по вул. Сумській, 71 загальною площею 142,45 кв.м. вилучено з договору передачі майна в господарське відання № 616 від 22.09.1995р., укладеного з комунальним підрядним спеціалізованим підприємством по ремонту і будівництву автошляхів м. Харкова «Шляхрембуд».

На підставі Порядку передачі в оренду майна, що є комунальною власністю територіальної громади м. Харкова, затвердженого рішенням XXII сесії Харківської міської ради IV скликання від 23.06.2004р., відповідно до підпункту 1 пункту «а» ст. 29, підпункту 2 пункту «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 59 вказаного Закону, виконавчий комітет Харківської міської ради:

ВИРІШИВ:

1. Управлінню комунального майна та приватизації (В. Солошкін) переукласти з суб'єктом підприємницької діяльності - фізичною особою Пантелеєм П.В. договори оренди № 2085 від 01.02.2005р. та № 2222 від 19.05.2005р., який було укладено між комунальним підрядним спеціалізованим підприємством по ремонту і будівництву автошляхів м. Харкова «Шляхрембуд» і СПД - ФО Пантелеєм П.В. та забезпечити виконання умов вказаного договору.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради - начальника Головного управління економіки та комунального майна Є. Черненка.

Міський голова В. Шумілкін

